
Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije ("Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije" broj 7/13., 14/13., 9/15., 11/15. - pročišćeni tekst, 2/18., 

3/18. i 4/20.) župan Koprivničko-križevačke županije 12. svibnja 2020. donio je 

 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU POVJERENICE U 

DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE KOPRIVNICA 

 

 

I. 

 

           Radi epidemiološke situacije u Domu za starije i nemoćne osobe Koprivnica (u 

daljnjem tekstu: Dom), uzrokovane širenjem zaraze COVID-19, Željku Koluder-Vlahinja, 

dipl.soc.rad., pročelnicu Upravnog odjela za zdravstveno-socijalne djelatnosti Koprivničko-

križevačke županije, imenujem svojom Povjerenicom u Domu (u daljnjem tekstu: 

Povjerenica). 

 

II. 

 

           Povjerenica se zadužuje za organizaciju rada u Domu, sukladno svim epidemiološkim i 

drugim odlukama i preporukama tijela koja su nadležna u postupanju nakon proglašene 

epidemije bolesti COVID-19 na području Republike Hrvatske. 

 

III. 

 

           Organizacija rada iz točke II. ovog Rješenja odnosi se na: 

 

      - organizaciju rada zaposlenika Doma u radnom vremenu i na način propisan od strane 

nadležnih tijela iz točke II. ovog Rješenja,  

       - komunikaciju s nadležnim tijelima iz točke II. ovog Rješenja, kao i s korisnicima Doma 

odnosno njihovom najužom rodbinom,    

       - predlaganje tijelima upravljanja i stručnim tijelima Doma donošenje odluka i postupaka 

za vrijeme trajanja epidemije i u svezi s epidemijom,  

       - druge poslove po nalogu Župana. 

 

IV. 

 

          Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

KLASA: 080-02/20-01/6 

URBROJ: 2137/1-06/03-20-1 

Koprivnica, 12. svibnja 2020. 

 

 

                                                                     Ž U P A N  

                                                                                                   Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 


